DOCENTES QUE MINISTRAM AULA NO SEMESTRE - CURSO DE

GRADUACAO EM ENGENHARIA DE AGRIMENSURA E CARTOGRAFICA

N2 |Docente E-mail
1|Alisson Souza de Oliveira alisson.souza@ufu.br
2|Ana Claudia Martinez anacmartinez@ufu.br
3[Diego de Oliveira Martins diegoolmartins@ufu.br
4|Fernando Luiz de Paula Santil fernando.santil@ufu.br
5(Filipe Prado Macedo da Silva filipe.prado@ufu.br
6|George Deroco Martins deroco@ufu.br
7|Giselle Moraes Resende Pereira gisellemoraes@ufu.br
8|Gustavo de Lima Prado glprado@ufu.br
9([Ismarley Lage Horta Morais ismarley@ufu.br
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Jodo Batista Simao

joaobatista@ufu.br
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Leticia Cristina Ribeiro

leticiaribeiro@ufu.br
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Luciany Oliveira Seabra

lucianyseabra@ufu.br

13|Luis Florial Espinoza Sanchez luis.sanchez@ufu.br
14|Luziane Ribeiro Indjai luziane@ufu.br
15|Marcelo Tomio Matsuoka tomio@ufu.br
16|Marcia Mitie Durante Maemura mitie.maemura@ufu.br
17|Mirella Silva Junqueira mirella@ufu.br
18|Mirna Karla Amorim da Silva mirnakarla@ufu.br
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Pedro Eduardo Ribeiro de Toledo

pertoledo@ufu.br
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Ricardo Luis Barbosa

rluisbarbosa@ufu.br
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Rodrigo Bezerra de Araujo Gallis

rodrigogallis@ufu.br

22|Roseli Mendoncga Dias rmdias@ufu.br
23|Tatiane Assis Vilela Meireles tatiane_meireles@ufu.br
24(Thiago Pirola Ribeiro tpribeiro@ufu.br
25|Vania de Fatima Lemes de Miranda vaniafim@ufu.br
26|Vinicius Francisco Rofatto vinicius.rofatto@ufu.br
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Wagner Carrupt Machado

wagnercarrupt@ufu.br




